
' 'Í S l)') ';'
eDODATEK Č.2 jí' ,,g . ',?

,.ke Smlouvě o dílo a Dodatku Č.1 , ':"
A)' ,."

( dále jen ,,Dodatek Č.2")

Smluvní strany:

l. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace

Zastoupená:

Sídlo:

IČO:

Plátce DPH:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

II. Rl OKNA a.s.

Zastoupený:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Plátce DPH:

00637980

Ne

va

60724862

CZ60724862

Ano

Právnická l fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu Brně, pod sp.

zn. B 4626

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotoviteľ')

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako ,,Smluvní strany")

uzavíraji ke Smlouvě o dílo a Dodatku Č.1, uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne
02.05.2023 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění(dále jen ,,Smlouva"),
v souladu s články V. odst. V.7. a) a XVI:. odst. XVl.1Smlouvy tento Dodatek Č.2.

Stránka 1z 3



0 Úvodní ustanovení

|.1. Dodatek Č.2 je uzavírán za účelem sjednání ponížení rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb
k realizaci stavby tak, jak vyplývá ve Změnovém listu Č.3 stavby ,,Rekonstrukce budovy
Kounicova 684/16, Brno".

|.2. Účelem Dodatku Č.2 je poníženi rozsahu díla o neprovedení některých stavebních prací
pro dokončení díla dle smlouvy tak, jak vyplývá z obsahu změnového listu Č.3, který je nedílnou

součásti Dodatku Č.3. V souvislosti s těmito změnami rozsahu díla se smluvní strany
tímto dodatkem ke smlouvě též dohodly na změně ceny díla.

P Předmět dodatku

11.1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočÍvajÍcÍv ponIžení rozsahu stavebních
prací. Tyto změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém listu Č.3, který tvoří přílohy tohoto
dodatku smlouvy.

11.2. Smluvnístrany se dohodly, že text článku V. Cena za splněni předmětu smlouvy a Dodatku Č.2,
odst. V.1

smlouvy, který zní: Celková cena za splněMcelého předmětu smlouvy se sjednává takto: cena
celkem 17 250 778,10 KČ (slovy: sedmnáct milionů dvě stě padesát tisíc sedm set sedmdesát osm
korun českých, deset haléřů) bez DPH, (dále jen ,,Sjednaná cena")

se nahrazuje textem

Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto: cena celkem 17 111481,92 KČ
{slovy: sedmnáct milionů jedno sto jedenáct tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun českých, devadesát
dva haléřů) bez DPH, (dále jen ,,Sjednaná cena")

íl. Závěrečné ujednání

|||.j. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočÍvajÍcÍ v neprovedeni některých
stavebních prací. Tyto změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém listu Č.3, který tvoří
přílohy tohoto dodatku smlouvy.

IV. Ostatní ujednáni

lV.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotoveníthnto Dodatkem Č.2 výslovně nedotčená
zůstávajiv platnosti v původním znění.

IV.2. Dodatek Č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž
každá strana obdrží jedno vyhotovenítohoto dodatku.

lV.3. Nedílnou součásti Dodatku č. 2 jsou:

Příloha č. l: změnový list Č.3

Stránka 2 z 3



' '

Stránka 3 Z3



Akce: ··Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, Brno""

Císlo projektu
čÍs|o/část VZ

·" '-£'2' '."' W"' ľ ,"Ň .í .S . .'. Ä' ."..' - V. .-'· . .. .C'.

-."is.','
'í 'CAf."') ai/,měna,edne

Předpokládaná hodnota nr 0,00 KČ
Smlouva o dílo nr 02.05.2023 16 862 425,57 Kč
Cena dle dodatku/změny 1 28.07.2023 17 250 778,10 KČ
Cena dle dodatku/změny 2 15.12.2023 17 111481,92 KČ
.....další dodatky/změny 0,00 KČ

§222

rq
e

en
O

en

O

Vyhrazené změny
(bez/imitu) " ·' - · údaj l změna ze dne vícepráce méněpráce

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
zakázku se nepovažuje uplatnění vyhrazených změn W

i ' " - j - xx.xx.xxxx 0,00 Kc 0,00 Kczávazku s,ednanych ve smlouvě na vere nou zakázku na
základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 1. XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

N podstatná změna, '
Piijá/im/tů)ť údaj l změna ze dne viceprace méněpráce

Za nepodstatnou změnu lze považovat takovou
Podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou změn u, která nena plňuje ani jednu podmínku tohoto

zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by odstavce (bez limitu; není nutné další dokazování). V opačném, pokud
a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla naplněna i jen jedna, případě hovoříme hovoříme o změně podstatné

ovhvnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízenj XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
pokud by zadávací podmínky původního zadávacího

řízeni odpovídaly této změně, XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

ve prospěch vybraného dodavatele, nebo Ý
. . ... . . . - - . xx.xx.xxxx 0,00 Kc 0,00 KcC) vedla k významnému rozs|renl rozsahu plneni verejne

zakázky. XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kč

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ



r·

en

O

·±
eV)

O

Záměna položek: pokud splněny všechny podmínky současně, lze
hovořit o změně nepodstatné (bez limitu; není nutné další dokazovánň

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle odstavce 3 28.07.2023 209 863,96 KČ -560 325,78 KČ
na veřejnou zakázku, jejímž předmětem je provedení XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

stavebních prací, se nepovážuje záměna jedné nebo vÍce
položek soupisu stavebních prací jednou nebo vÍce XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kc

položkami, za předpokladu že XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
a) nové položky soupisu stavebních prací představují xx.xx.xxxx 0,00 KČ 0,00 KČ

srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k
nahrazovaným položkám, XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaný" XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

položkám stejná nebo nižší,
C) materiál nebo práce podle nových položek soupisu XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

stavebních prací jsou ve vztzíhu k nahrazovaným XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší a V -

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled XX.XX.XXXX 0,00 Kc 0,00 Kc
obsahující nové položky soupisu stavebních prací s XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

vymezením položek v původním soupisu stavebních XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným

. , . . , . .. xx.xx.xxxx 0,00 Kc 0,00 Kca srozurmtelnym oduvodnenim srovnate|nostl materla]u

nebo prací podle písmene a) a stejné nebo vyšší kvality XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
podie pÍsmene C). XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kč

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 Kč

E"' !.c', ;, , . ">& :' :3 W. · .?:ůGc."::". '"""'0·""" ' m"' C ": Z'..- .b % %. :a'.. - .
.. ,. ,r ;a '; " Č-Y. Y 'ď :. Š . "W", ,"" ' '" ' :"y. ' 'm

'""y á" f' '"g "<' " Z e Gy"" '": zryt . e ':

, b ,, y '"sm %

.C e^ú7'

éh;$Ôůáiéiij&á:':':27: "'"":' :·. í 'G m' -"',:. ':"".. .. · ; Y- ' ,á,.' ' ý J"' P"
't'" ""' "' '"" :"·" ""'·" ' ^:" "\ " "' ""'

& gs'"
'C " " ' '"" ' ' ' ': "" Ľ «

4

"ms' Á É '4 " ^ ' ' 'Ú'i'. '.·&3: e, . $ 'Es. ,.l , ,r's' ""'č,,. n' ',? · " el. l < ·Ny« : 'm ř:· . . . .. :" " . - - y. M k . " . · :^ , : - .';:,:...:,:.. .t:'. ! R..":-:: LE! '.*-.." .-·'m,

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
zakázku se nepovažuje změna, která neměnícelkovou XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je Ý
a) nižŠí než finančnílimit pro nadlimitnIveřejnou zakázku XX.XX.XXXX 0,00 Kc 0,00 Kc

a XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ
b) nižší než XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo V
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na XX.XX.XXXX 0,00 Kc 0,00 Kc

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesi. XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ



<r

O

uj

O

De m ':'gN" . -,"¶ ' !--b ,A" ".-' """ , T ,ý :" "-:. ·.":;" :":, -;M-" ""-.'Ž :-"J-.;=. "-;=:í A:-&;' - -·:

: "' - ·:: ! ! ':;' ' : ": '" ': ,:.J';- ,'",. ':' m' :':Ái ,:1 ",' :"'Ť Ĺ, . ' ',- KG. . :7ř' ..·7:.·· '...- . . .. ..,·. ·.. . · - -. . h . r .'". W. í. y S X " SM^ ..m .AjtŠZ .. .,

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřej"" 28.07.2023 1 133 524,58 KČ 394 710,23 KČ 1 528 234,81 KČ OK
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 15.12.2023 0,00 KČ 139 296,18 KČ 139 296,18 KČ OK
a) nižší než finančnílimit pro nadlimitníveřejnou zakázku XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

' XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
b) nižší než

1. 10 % původní hodnoty závazku, nebo XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí. 0,00 Kc 0,00 KČ 0,00 KČ
XX.XX.XXXX "

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
" " · ' "š. e :" ? "' .';' ' ,' , ,%í.%·" : ' ': -" ' umí .""" :' ":' '" ", '" "·' 3' {"'"" ., '"' 'T 'mDodatečné změny "L "s:j"kj' ?' -' ·'; :" -:;""; -" ' .Z"" . ": :· .Ä" :'"·: -:'$

·" 'g .': "";.'. ' ' ' ' ' °" " ^C\'^ mc R k jIg Q . ". ." - .m '",l 3 . ^ "" Ž- : R

(//mitje tvořem součtem abso$utna3 y::')Ť i;,;."' f-. U'"y'"":, ;': ' "':u; :" --" ' " 4"' ";í~ ;', t '. - ;«
v/ceprácep/usměněpräce)" ;;ij. VlCéPŕáitě))·")j'

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

. . .. . . . . . xx.xx.xxxx 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kczakázku se nepovazuji dodatečně stavebni prace, služby
nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v 0,00 Kc 0,00 KČ 0,00 KČ

W XX.XX.XXXX "osobe dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
důvodů spočIvajĹcÍch zejména v požadavcích na XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajichn

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými
zadavatelem v původním zadávacím řízeni,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
zvýšeni nákladů a

C) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo
dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

pokud bude provedeno vÍce změn, je rozhodný součet
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ



(Ď

O

+"
en

O

))jj7)'::

XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
zakázku se nepovažuje změna, XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, XX.XX.XXXX 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
C) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
pokud bude proveden:::c'e'::ěn, je rozhodný součet XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
'")

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového
nárůstu se původní hodnotou závazku rozumí cena

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v
souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li
smlouva na veřejnou zakázku taková ustanoveni.

celkový cenový nárůst souvisejici se změnami podle
odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo

dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny
reařzovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. XX.XX.XXXX 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
".."'.,'"""'·'"".'

:ÁĚ m : : !äf i :;!! é,

m

dm'
U)

O

Podstatná změna: stačí že naplněna pouze jedna podmínka

. . . . vícepráce méněprácePodstatnou zmenou závazku ze smlouvy na verejnou
zakázku je taková změna smluvních podmínek, která by XX.XX.XXXX 0,00 KČ

a) umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla XX.XX.XXXX 0,00 KČ
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízeni, ,

pokud by zadávací podmínky původního zadávacího XX.XX.XXXX 0,00 Kc
řízení odpovídaly této změně, XX.XX.XXXX 0,00 KČ

b) měnila ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy XX.XX.XXXX 0,00 KČ
ve prospěch vybraného dodavatele, nebo ,

C) vedla k významnému rozŠíření rozsahu plnění veřejné XX.XX.XXXX 0,00 Kc
zakázky. XX.XX.XXXX 0,00 KČ

*pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku
**změny před 1.10.2016 je nutné také rozdělit dle kvalifikace od zadavatele
***u nezpůsobilých výdajů uvést poznámku, že nebylo věcně posouzeno



Protokol o změně díla Změnový list č. 3

Předmět díla: Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16 Brno
Objednatel: Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:
TDI:
projektant:
Popis změn:

5 ZL Č.3 Konečné vyúčtováni stavby
jedná se o konečné vyúčtováni stavby - skutčné provedeni menšího rozsahu vnitřních obkladů a prací stlm souvisejicich,změna
rozsahu prováděni nových překladů nad okenním otvorem.

Výsledkem je rozp. č. 5 MPC - zl č.3, který obsahuje odpočet ve výši- 139 296,18 Kč bez DPH.

Změnu vyvolal: objednatel a jiné okolnosti

jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla x

(zaškrtnout) rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena dílaG
'q; § 222 odst, 7 ZZVZ x
E
N
O Způsob projekcniho resení zmeny:
% (zaškrtnout) zápis do ŠD (deníku změn) x

"O dodatek k PD

dokumentace skut.provedeni x

jiné

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za změnový list č. 3 bez DPH

náklady na změnu v ZL Č.3 bez DPH -139 296,16 -0,83%

g výše dph sazba 21% 29 252,19

»Q)C
q, naklady na změnu v ZL c. 3 vc. DPH -168 548,35O
o Cena díla bez DPH (dle SOD) 16 862 425,57
ä)'F

"u Cena díla dle (SOD+ ZL Č.1 + ZL Č.2) bez DPH 17 250 778,10

Cena díla dle (dodatek k SOD Č.1 + ZL Č.3) bez DPH 17 111481,94

Cena díla dle (dodatek k SOD Č.1 + ZL Č.3) vC DPH 20 704 893,15

M,éněP:áce celkem bez DPH -139 296,16 -0,83%

Viceprace c:lkem bez DPH

.

0,00 0,00%

n n Hodnota zmeny celkem za ZL C.2 139 296,16 0,83%
É Termin realizace změny: 08/2023 - 11/2023
'É
íě Vliv změny na termín dokončeni díla: ne

>, Změnu odsouhlasil: datum
Zhotovitel (stavbyvedoucí)' 15 12 2023

N
'E Zhotovitel (statutární zástupce): 15.12.2023
ä)en

TDS: 15.12.2023
=

Projektant: 15.12.2023
"O
O

Objednatel: 15.12.2023

přílohy Rozpočet ke Změnovému listu 5 ZL 5

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny, co do jakosti, ve stejné nebo lepši kvalitě, nežPozn.: bylo projektem predpokladano.



Rekapitulace
,,Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, VOŠ Zdravotní Brno "

bez DPH DPH % vC. DPH
21

Cena dle SOD 16 862 425,57 3 541 109,37 20 403 534,94

ZL 1 dle § 222 odst.4, - méněpráce dle vv ze dne 28.07.2023 -394 710,23 -82 889,15 -477 599,38
ZL 2 dle § 222 odst.7, - méněpráce dle w ze dne 28.07.2023 -560 325,78 -117 668,41 -677 994,19

ZL 1 dle § 222 odst.4, - vícepráce dle vv ze dne 28.07.2023 1 133 524,58 238 040,16 1 371 564,74
ZL 2 dle § 222 odst.7, - vícepráce dle vv ze dne 28.07.2023 209 863,96 44 071,43 253 935,39

Cena dle Dodatek č. 1 17 250 778,10 3 622 663,40 20 873 441,50

ZL 3 dle § 222 odst.4, - méněpráce dle vv ze dne 15.12.2023 -139 296,18 -29 252,20 -168 548,38

Cena dle Dodatek č. 2 17 111 481,92 3 593 411,20 20 704 893,12



Krycí list - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 37-2209 Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, Brno

Vyšší odborná škola zdravotnická BrnOy IČO: 60724862
Zadavatel příspěvková organizace

Kounicova 684/16 DIČ:
602 00 Brno

Zhotovitel: IČO: 60724862
DIČ: CZ60724862

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -115 395,60

PSV -23 900,58

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -139 296,18

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -139 296,18 CZK

Základní DPH 21 % -29 252,20 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -168 548,38 czk



Rekapitulace dáčich části

Číslo Název Základ pro Zákkd pro záldadní DPH celkem Cena celkem °/
sníženou DPH DPH . '°

Stavební objekt 0,00

SO.03 Výměna výplní otvorů 0,00 -139 296,18 -29 252,20 -168 548,38 100
v obálce budovy

D.1.1 BP Bourací práce 0,00 -23 900,58 -5 019,12 -28 919,70 17

D.1.1 NS Nový stav 0,00 -113 473,64 -23 829,46 -137 303,10 81

D.1.1 VP výpis prvků 0,00 -1 921,96 -403,61 -2 325,57 1

vrn vedlejší a ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 Onákladý

Celkem za stavbu 0,00 -139 296,18 -29 252,20 -168 548,38 100,00



Méněpráce dle Dod. č. 2 k sod - položkový soupis prací a dodávek
S: 37-2209 Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, Brno

O: SO.03 Výměna výplní otvorů v obálce budovy

R: D.1.1 BP Bourací práce Méněpráce dle dodatek k SOD Č.2

P.č.Číslo položký
Díl: 96

34j 978059511R00
l

35j 978059501.x
l

Díl: D96
45 j979082111R00
461979082121R00
47j979011221R00
48Ĺ979011211R00

49j 979011219R00

50!97908i111R00
51 !979081121R00
57j 979990111R00

i
c Celkem

Název položký MJ
Bourání konstrukcí

ĹOdsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2
i '
íPříplatek za pracnost při odstraňování keramického obkladu stěn v jednotlivých malých plochách,| m2
iv nŕvaznosti na Qt?km, kte'ý nesmi bYt po$kQzen l

Přesuny suti a vybouraných hmot
jVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m l t i
!Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m ! t i
!Svis|á doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím l t i
'Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím ! t !
jsvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním Ĺ t :

pod|@žím i i
;Ocivoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km l t l
jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km i t l
lPop|atek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, . skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů l t l

g

Množství Cena l MJ

-354,93093j 19,40Ĺ
t

-354,93093j 4,85!

l i

-24.74730; 97,00.
-296,96760! 9,70,

-4,94946: 9,70:

-17,32311! 2,91j
-12,37365' 29,1G

l

-24,74730j 48,50j
-593,93519i 1,94;

-24,74730í 291,00,
l ,

Celkem
-8 607,08

-6 885,66)
l

-1 721,42j

-15 293,50
-2 400,49j
-2 880,59|

-48,01|
-50,411

-360,07j

-1 200,24j
-1 152,23j
-7 201,46j

l

-23 900,58



Méněpráce dle Dod. č. 2 k sod - položkový soupis prací a dodávek
S: 37-2209 Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, Brno

O: SO.03 Výměna výplni otvorů v obálce budovy

R: D.1.1 NS Nový stav Méněpráce dle dodatek k SOD Č.2

P.č.Čísĺo položky
Díl: 3

1 317944313RT2
2 317941125.x

3 317234410RT2
4 317321411R00
5 317351107R00

6 317351108R00

Díl: 781
47j781101210RT1
48j781475110.x
49 781111111R00
50 5978001.x
51 58554410R

r52'231536502R

53|781101141R00
54 23521588.AR

55!781497121R00

56|781497111R00
57j998781103R00

c Celkem

Název po|ožky MJ
Svislé a kompletní konstrukce

|Dodáni a osazeni válcovaných nosníků do připravených otvorů profil l 140 l t
|D+M Podkladní plech ti. 12 mm pod válcovaný profil v místě uložení na stěnu, dokHnování spáry soubor

l
|Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 i
!Beton překladů železový třídy C 25/30 l m3 l
jBedněni překladů, řims a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m i m2 '
'neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně l
7ří7f'ni '

|Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m i m2 l
Ĺneproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně l ,
lndšítranRní l l
Obklady keramické

jpříprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady ! m2 l
jMontáž obkladu vnitřního keramického stěn, do tmele, materiál ve specifikaci i m2 l
1Dop|ňkové práce při prováděni obkladů řezání obkladaček diamantovým kotoučem ) m i
jKeramický obklad ti. 10 mm, formát i barva dle obkladu stávajícího i m2 l
Ĺmalta pro dlažby/obklady lepicí: C2TE SI; pro interiér i exteriér; stěny, podlahy: báze cementová: l kg l

QclQ|nQst -QQ až 7Q °C l i
jmalta pro dlažby/obklady spárovací, fiexibúni: CG2WA: š. spáry do 8 mm; pro interiér i exterié': l kus l
!stěny, podlahy; báze cementová; přísada minerálni plnivo, polymerní: ruční: odolná proti vodě, i i
hrám nděni' tenlntní ndnlncisit Aň až 7ň °G' hania šrdá ' i
|Příprava podkladu před provedením obkladu provedeni hydroizolační stěrky jednovrstvé Ĺ m2 l
jhmota nátěrová izolační syntetická disperze: proti vodě: překlenutí trhlin do 1,00 mm: pro interiér: i kg i
lpo(1k|ad sóQ'a, OřéYQ, sticj'Qkamn, p¢TQl?elQn l l
jLišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uloženi do tmele, , výška profilu 6 mm, i m l
jLišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uloženi do tmele, výška profilu 6 mm, i m i

l

jpřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m l t l

Množství Cena l MJ

-0,18480 74 690,00|
-2,00000 485,00j

l 't-0,33600) 9 700,®!
-0,21280| 3 880,00!
-3,34000j 727,50:

l

í

l
f

-3,34000! 242,50j
l l
l

í :

-354,93093| 9,70|
-354,93093| 97,00j
-970,00000| 9,70)
-408,71057j 29,10j
-775,64805j 1,94j

l lE
-112,000001 17,46j

lí ,
í '

C

-354,93093| 11,64Ĺ
-580,48603! 13,58)

í
-450,88000j 2425|
-210,00000i 25,22i

-1,71115j 291;oQj

Celkem
-22 097,37

-13 802,71
-970,00

-3 259,20j

-825,66!
-2 429,85|

l
-809,95|

i

-91 376,27
-3 442,83j

-34 428,30|

-9 409,OO|
-11 893,48|

-1 504,76|

-1 955,52)

l
-4 131,401
-7 883,00

-10 933,84
-5 296,20

-497,94



něpráce dle Dod. č. 2 k sod - položkový soupis prací a dodávek

37-2209 Rekonstrukce budovy Kounicova 684/16, Brno

SO.03

D.1.1 VP

Číslo položky
64
O0.09.x

Celkem

Výměna výplni otvorů v obálce budovy

výpis prvků dle SOD Méněpráce dle dodatek k SOD Č.2

Název položky
výplně otvorů
00.09 Montáž odpočet Okno dřevěné, 900x1000 mm, 1křídlé sklopné, UW=0,7 W/m2K, rám z
4vrstvých lepenÝch hmnc'l\j, ¢j'¢ yč. a přís|\/$ensNÍ, pd

MJ Množství Cena l MJ Celkem
-1 921,96

soubor -2.00000| 960,98j -1 921,96
l l MPC montáž

-1 921,96


